BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE LICITAÇÕES
LICITAÇÃO PRESENCIAL BRDE 2019/140

LICITAÇÃO PRESENCIAL BRDE 2019/140

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA.

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO RECURSAL

O Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul - BRDE torna público, para

conhecimento dos interessados, que PRORROGOU o prazo recursal referente à licitação

em epígrafe, tendo disponibilizado na presente data a documentação faltante do certame

(documentos digitalizados do envelope nº 03 da licitante DEBRITO). O prazo recursal final

de 05 (cinco) dias úteis encerrará em 18/09/2020. Permanecemos à disposição para

maiores esclarecimentos pelo e-mail cpl@brde.com.br.

Porto Alegre/RS, 11 de setembro de 2020.

Felipe Calero Medeiros
Comissão Permanente de Licitações

		2020-09-11T15:36:18-0300
	FELIPE CALERO MEDEIROS:82922659020